



# ЗАКОН АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

## О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области

Принят Думой Астраханской области 24 мая 2016 года

### Статья 1

Внести в Закон Астраханской области от 27 декабря 2004 г. № 69/2004-ОЗ «О ежемесячном пособии на ребенка» следующие изменения:

- 1) в наименовании слово «ежемесячном» исключить;
- 2) в статье 2:
  - а) в наименовании слово «ежемесячное» исключить;
  - б) в части 1 слово «ежемесячное» исключить;
  - в) в части 2 слова «Ежемесячное пособие» заменить словом «Пособие»;
- 3) в статье 3:
  - а) в наименовании слово «ежемесячного» исключить;
  - б) в части 1 слова «Ежемесячное пособие» заменить словом «Пособие»;
  - в) в абзаце первом части 2 слово «ежемесячное» исключить;
  - г) в части 3 слово «ежемесячного» исключить;
- 4) в статье 4:
  - а) в наименовании слово «ежемесячного» исключить;
  - б) в абзаце первом части 1 слова «Ежемесячное пособие» заменить словом «Пособие»;
  - в) в части 2 слово «ежемесячным» исключить;
- 5) в статье 5:
  - а) в наименовании слово «ежемесячного» исключить;
  - б) в абзаце первом слова «Ежемесячное пособие на ребенка выплачивается» заменить словами «Пособие на ребенка выплачивается ежемесячно»;
  - в) в абзаце втором слово «ежемесячного» исключить.

### Статья 2

Внести в подпункт «д» пункта 5 части 1 раздела 2 приложения к Закону Астраханской области от 30 декабря 2005 г. № 91/2005-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета малоимущих граждан в качестве нуждающихся

в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма из муниципального жилищного фонда» изменение, слова «ежемесячное пособие на ребенка, единовременное пособие» заменив словами «пособие на ребенка, единовременное пособие».

### Статья 3

Внести в статью 2 Закона Астраханской области от 28 декабря 2015 г. № 104/2015-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Астраханской области» изменение, исключив слово «ежемесячном».

### Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Губернатор Астраханской области

А.А. Жилкин



г. Астрахань

« 1 » июня \_\_\_\_\_ 2016 г.

Рег. № 29/2016-03